



FACTURA

Numar: EMF 6044

Data emiteri: 02.06.2021 Data scadenta: 02.06.2021

Furnizor: EMESIS TRADING S.R.L.

Client: DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3

Cota TVA 19,00 %

Nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
1	CORP ASP. UNI-SPRAY	Buc	300	4,91	1.473,00	279,87
2	MUFA 16MM PT. SPFLEX	Buc	200	0,77	154,00	29,26
3	DUZA PICURATOARE 8 L/H	Buc	900	0,67	603,00	114,57
4	DUZA PICURATOARE 8 L/H	Buc	7600	0,67	5.092,00	967,48
5	RACORD DREPT 3/4" TUB 17MM	Buc	500	1,39	695,00	132,05
6	COT TUB PICURARE 17MM	Buc	500	1,15	575,00	109,25
7	MUFA TUB PICURARE 17MM	Buc	1600	0,77	1.232,00	234,08
8	TEU TUB PICURARE 17MM	Buc	2500	1,41	3.525,00	669,75
9	DOP COMPR TUB PICURARE	Buc	500	1,46	730,00	138,70
10	NIPLU EGAL 1"	Buc	100	1,10	110,00	20,90
11	COT COMPR. D.32, 90GR.	Buc	50	5,83	291,50	55,39
12	COT COMPR. FE. 32 X 1"	Buc	50	4,16	208,00	39,52
13	COT COMPR. FE 50 X 1" 1/2	Buc	50	10,81	540,50	102,70
14	DOP COMPR. D.32	Buc	100	3,91	391,00	74,29
15	DOP COMPR. D.50	Buc	100	9,14	914,00	173,66
16	PIESA BRANS. 32 X 3/4"	Buc	300	2,56	768,00	145,92
17	BANDA TEFLON 19mmX0.2mmX15M	Buc	100	6,76	676,00	128,44
18	TUB PICURARE 16MM BLANC, COL.100M	Buc	72	133,88	9.639,36	1.831,48
19	TUB PICURARE 16MM BLANC, COL.100M	Buc	38	133,88	5.087,44	966,61

Observatii Beneficiarul atesta prin semnarea prezentei receptia cantitativa si calitativa a bunurilor.

Intocmit de: BANU EUGEN CNP:

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	32.704,80	6.213,92
	Numele delegatului	Total de plata (col.5 + col.6)		38.918,72
	Cartea de identitate Serie Numar			
	Eliberat de	Semnatura de primire		
	Transport			